Департамент образования Администрации Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 28.11.2025 г.                      № 195-З

«О зачислении»

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения,

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ,

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения

по дополнительным общеобразовательным программам 27 человек (в соответствии

с Приложением № 1) с 28 ноября 2025 года;

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 28.11.2025 № 195-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО

обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1.

Багманова Сафия Руслановна "Юнона" Развитие ребенка средствами

хореографии. 2 ступень

1 группа 2 г/о

2.

Бурдуленко Виктория

Андреевна

"Юнона" Развитие ребенка средствами

хореографии. 2 ступень

1 группа 2 г/о

3.

Яшина София Денисовна "Юнона" Развитие ребенка средствами

хореографии. 2 ступень

3 группа 4 г/о

4.

Багманова Сафия Руслановна Основы актерского мастерства в

хореографии с коллективом  «Юнона»

1 группа 2 г/о

(Юнона)

5.

Бурдуленко Виктория

Андреевна

Основы актерского мастерства в

хореографии с коллективом  «Юнона»

1 группа 2 г/о

(Юнона)

6.

Яшина София Денисовна Основы актерского мастерства в

хореографии с коллективом  «Юнона»

3 группа 4 г/о

(Юнона)

7.

Ковалевич Василиса

Алексеевна

Бисероплетение - старт 1 группа  1г/о

( ДДиЮ)

8.

Чарушников Денис

Алексеевич

Каратэ WKF (КАТА) 2 группа 2 г/о

КАТА

9.

Барковская Ева Сергеевна Нескучная хореография 5 группа 1 г/о

Школа 45

10.  Антонов Роман Сергеевич Путешествие в Эко-арт 1 группа

11.  Богапов Савелий Романович Путешествие в Эко-арт 2 группа

12.  Иванова Ксения Данииловна Путешествие в Эко-арт 1 группа

13.  Латыпова Дарья Ринатовна Путешествие в Эко-арт 1 группа

14.  Лукоянов Максим Сергеевич Путешествие в Эко-арт 2 группа

15.
Лукоянова Марина

Сергеевна

Путешествие в Эко-арт 2 группа

16.
Мартемьянова Марьяна

Ивановна

Путешествие в Эко-арт 1 группа

17.
Насридинова Азиза

Саиджамоловна

Путешествие в Эко-арт 2 группа

18.
Парамонова Мирослава

Денисовна

Путешествие в Эко-арт 2 группа

19.  Стадухина Карина Игоревна Путешествие в Эко-арт 1 группа

20.  Жегуль Тимофей Васильевич Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 г/о

21.  Жегуль Богдан Васильевич Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 г/о

22.
Жегуль Екатерина

Васильевна

Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 г/о

23.
Булдакова Валерия

Евгеньевна

Скоро в школу СТАРТ 5 группа 1 год

24.  Кузнецов Захар Антонович Скоро в школу СТАРТ 5 группа 1 год

25.  Волчихин Ярослав Олегвич Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 1 г/о

26.
Плаксина Екатерина

Максимовна

Шаги навстречу 1Г 2 модуль

27.
Плаксина Екатерина

Максимовна

Шаги навстречу 1Г 1 модуль